bus veftris aut latibmum habere pcrmittatis, in noftrum vel noftro-

rum praejudicium , vel jadhiram.

Tefte meipfo apud Bergis , 6. Idijs Maii , anno Regni noftri

fexto.

* Litera Regis Norwegite de anticjna amicitia obfervanda , ot'

contra Theotonicos Regnpim invadere conjurantes.

EXcellenti Principi , Amico fuo in Chrifto kariffimo , Domino
Edwardo , Dei gratia , Regi Anglix illuftri , Duci Aquitaniae

,

& Domino Hibernix, Ericus, eadem gratia, Rex Norwegi3e,fa-
iutem & diledionis iincerse aftectum, cuni glorise & Honoris in-

crementis.

Qiium Nuncios noftros, ad vos in aeftate proxima prseterita de-
ftinatos , multum honorifice , non folum in curia . . . . fet

etiam alibi per Regnum veftrum recepiftis, & pertradiari feciftis;

nec non & pro litteris, mutUiE focietatis & amicitias inter vos &
nos , tranfmiirii , veftrae fraternitatis excellentiae grates referimus

fpeciales; attentius deprecantes ut confoederationes & arnicitias an-

tiquas , inter Progenitores veftros & noftros initas , & fideliter ob-
fervatas, .... nos innovatas, obfervare velitis cum eftetSu,

fcituri nos eafdem vice mutua firmiter fervaturos.

Hinc eft quod veftrse iignificamus magnificentix
,
quod minime

'. quod Theotonici, quos nos & noftri Prpge-
nitores femper fovimus,& plurimis privilegiis ac emunitatibus mu-
nivimus, Regnum noftrum conjurati in hac aeftate

intelleximus invadere difponunt:

De quorum invafionibus in Regno naftro nichil penitus cura-

mus , dummodo infidix eorum furtivae
,
quas per piratas in lateribus

maris contra transfretantes ad Regnum veltrum , & ad alia Regna
facere proponunt , valeant coherceri.

Quare Excellenriam veftram requirimus & rogamus
, quatinus

omnes tales iniidiantes ac Regni comodum inpedientes
, quas fub

tiitione veftra repperiri contigerit , brachio potentiie veftrae , amoris

noftri intuitu, coliibere velitis; & nos in fimiii calu, vel majorijii

emerferit , abfque tergiverfatione , vobis & veftris alfiftemus.

Voluntatem igitur veftram in hiis & aliis , una cum ftatu veftro,

& Regni per Dominum ..... exhibitorem prEefenuum,

diledrum ac fidelem noftrum , vel per primos intervenientes nobis

fignificare curetis.

Scientes quod nos, in receftu prxfentium, benedifto altiiTimo,

eramus in bono ftatu
,
quod de vobis , & veftris fcire volumus fic

optamus.
Valeat veftra Magnificentia per tempora diuturna.

Tefte meipfo fcript. Bergis. Nonas Martii anno Regni.

Amadeus Comes Sabandia gratias agit Regi Juper Cura fua
pro Terra Sabaudi<£